

Ordförandeordet/Rapport från årsmötet

Trots stora ansträngningar lyckades valberedningen inte hitta någon ny ordförande, och inte heller ersättare till Lena Enlund, Vivian Wollmo och Anita Gustafsson (ersättare), som valt att avgå från styrelsen. För att förhindra en nedläggning av föreningen valde jag därför att stå kvar som ordförande under ytterligare ett år. Men det innebär också att vi nu har en styrelse som bara består av tre personer. Om vi ska ha möjlighet att ha några medlemsaktiviteter måste vi därför ha hjälp av fler medlemmar. Läs igenom listan här intill, och se om det är något Du kan tänka dig att hjälpa till med. Det är trevligt att vara med i en arbetsgrupp som bara har ett specifikt område att ägna sig åt. Och ju fler vi är, desto enklare blir det för alla.

Den nya styrelsen består av Lena Thorén, ordförande, Shahrokh Modiri, kassör och Claes Mattsson, studieorganisatör mm. Vi kommer att sköta all löpande administration, och ansvarar för att det intressepolitiska arbetet fortlöper.

I valberedningen avgick Eva Alsén Eklöf och Anette Nyberg Grau. Marie Nordström kvarstår tillsammans med Anita Gustafsson som valdes in. En plats är vakant.

Revisorerna omvaldes, men byter delvis plats. Kjell Everlid går in som ordinarie och Eivor Johansson som ersättare. Per Mattsson kvarstår som sammankallande.

Årsmötet beviljade, i enlighet med revisorernas förslag, ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2017.

Mötesordförande Roger Jo Linder och mötessekreterare Margita Tanndal avtackades med blommor. Avgående ledamöter, revisorer och valberedning avtackades med presentkort.

Lena Thorén

ARBETSGRUPPER

För att vi ska kunna ha en fungerande verksamhet är vi nu mer beroende än tidigare av att det finns personer som vill engagera sig i någon del av verksamheten. Vi har t ex nedanstående områden som vi anser är viktig för både medlemmar och för hörselskadade i allmänhet.

Tanken är att arbetsgrupperna ska vara relativt självgående, men ska finnas en utsedd kontaktperson som informerar styrelsen om verksamheten, och som ansvarar för att man håller sig inom budget i de fall det är aktuellt.

Äldregruppen

Kontaktperson: Lena Thorén. Övriga: Anita Gustafsson, Gunilla Rickardsson.

Arbetsområden:

a) Deltar som representanter för HSO i referensgruppen för Äldrevänlig stad (Anita G).

Där ska vi påverka både när det gäller rätten att vara delaktig i planering, och att tillgängligheten för äldre hörselskadade förbättras i allmänhet.

b) Fortsätta driva frågan om hörselombud och teleslingor på vårdboenden. När det gäller teleslingor kan vi behöva assistera slinggruppen för att kontrollera att slingorna fungerar. Det finns också ett stort behov av att informera vårdpersonal om bemötande och hörselteknisk utrustning.



Hörselhjälpare

Kontaktperson: se Äldregruppen

Vid ett tillfälle i månaden hjälpa äldre hörselskadade med hörapparater och annan hörselteknisk utrustning, både praktiskt och muntligt.



Slinggruppen

Kontaktperson: Anders Brickarp. Övriga: Stig Roos, Bernt Östman, Claes Mattsson

Arbetsområde: Inventera och rapportera om teleslingor i samlingslokaler, biografteatrar, kommunhus och andra lokaler som är öppna för allmänheten.

Resegruppen

Kontaktperson: Vivian Wollmo

Arbetsområde: Ta fram förslag på resor, ca 2-4 per år, och ansvara för planering och genomförandet av resorna.



Ljudmiljö i skolan

Kontaktperson: Lena Thorén

Arbetsområde: Påverka kommunen att göra satsningar för att förbättra ljudmiljön i skolan. Samarbeta med andra funktionshindergrupper, fack- och lärarorganisationer för att öka möjligheten att påverka.

Aktivitetsgruppen

Kontaktperson: Claes Mattsson

Arbetsområde: ge förslag på tema/idéer till föreläsningar och kurser.



Reklamgruppen

Kontaktperson: Marie Nordström.

Arbetsområde: Ge förslag på olika sätt att synliggöra HRF med syfte att ge allmänheten en bild hur det är att ha en hörselnedsättning samt att rekrytera nya medlemmar. Ta fram ekonomiskt underlag för beslut till styrelsen.

HRF, Hörselskadades förening i Uppsala

Kungsgatan 64

753 41 Uppsala

E-post: uppsala@forening.hrf.se

Manusstopp till Luren 2018:2

15 augusti

www.hrf.se/upsala

Föreningsdagen 21 april **INSTÄLLD**

Påminnelse om anmälan till grilldagen 19 maj kl. 12-16.00 på Ekolnsnäs

Föreningen bjuder på förtäringen.

Anmälan senast 14 maj till 070-3730612

eller via epost till uppsala@forening.hrf.se

